sermo est, post orientem
 lucem meridiano splendo-
 re magis consequens, & co-
 hærens afferatur? Igitur &
 suæ virtutis, & communis
 plausus suffragio ad sum-
 mum docendi munus eue-
 ctus Thomas; dum singu-
 lari quadam eruditione ac
 probitate oculis, animisq;
 præfulget omnium; adeo
 præclarè altissimi partes So-
 lis impleuit: vt qui hoc me-
 cum non videat, meridia-
 no in sole cæcutiat. Nam
 quis hoc homine clarior
 vnquam fuit, qui nihil vn-
 quam cōtemplaretur acu-
 tissimis

tissimis ingeniis tā rec
 ditū , quod singulari n
 tis acumine nō peruid
 nihil imitaretur integ
 mis viris tam difficile, c
 cereis in virtutem mor
 non exprimeret : qui
 quasi radios erudition
 bros edidit plures , q
 alij legerūt : efficacius
 rū nubes dissipauit , q
 cæterorum hominum
 imperitia , vel nequiti
 uexit : plus attulit feli
 tis. & lætitiæ, quàm cæl
 tosis perculsa tempor
 mortalitas cōcupiscere
 debat ? Testis est fides
 the

tholica quæ multis in locis
 gelido scelerum turbine af-
 flicta, & pænè extincta eru-
 dito vnius Thomæ calore
 quàm celerrimè reffloruit.
 Testis veritas ipsa, quæ cla-
 rissimis in lyceis nunquam
 clariùs, quàm ad Solis no-
 stri lumē perspecta est Te-
 stes è Christianæ religionis
 acerrimis hostibus prima-
 rij, atque in primis eruditi
 Iudæi duo, qui sub Decem-
 bris finem, natum in tene-
 bris infantem Deum Tho-
 mæ luce nouerunt, ac datis
 manibus adorarunt, tribus
 illis Orientis Regibus bea-

H

tiores, quibus non
 aliquod è minoribus
 nouus hic sol ad incur
 la diuina facem præ
 Testes etiam Cælites
 nes, quorú frequentia
 ne, vt iis proximus, ad
 terrarum illustráda vl
 mè impertiebatur.
 omniú locupletissimi
 stium Deus, cuius illu
 norificentissimú orac
 est, *Bene scripsisti de ma
 ma: quod ergo dignum
 premium referas?* Is a
 sua commodum vsus
 peruidit quid optimi
 sceret, cum, *Non aliud*

De

Domine, premium opto, respō-
dit. Testes ad extremū vel
ipsæ sunt Hæresum profli-
gatae pestes, quas ille do-
ctrinæ aculeis, tanquã luci-
dis telis ad internicionem
vsq; transuerberauit. Apol-
lini ob confossum Pytho-
nem, ludos, laudésq; ab an-
tiquis dicatas accepimus, à
quibus ea præsertim laude
laudabilẽ solem docemur,
quòd putri concretionē
conflatum suis radiis velut
illustribus sagittis monstrū
illud nocētissimum extin-
xerit. At quanto æquiùs ti-
bi nostrorū sol animorum,

Thoma , hodierno cultu,
 & laudatione tuis impares
 meritis proludimus , qui
 splendida sapientiæ viribus
 nocentiora Pythone mon-
 stra superasti? Iam verò qui
 Solis Ortum & Meridiem
 maioris tamen incremen-
 to splendoris expressum à
 te lætamur, vnum dolemus
 occasum tibi fuisse cum
 sole communem. Occidisti
 tu quidem, vir sanctissime,
 ac sapientissime, tibi simi-
 lis , hoc est, vultu serenus,
 animo illustris: sed illa, quæ
 tibi Neapoli decubenti su-
 pra caput astitit stella, præ-
 maturi

maturī occasus tui Hesperus , atratam terris , ac tristissimam noctē denuncia-
 bat : ille, qui te in cœnobio
 fossę nouæ animam agente
 Cometes apparuit , miseræ
 luctum orbitatis ominaba-
 tur. Præstitisti te quidem
 vel in occasu solē, qui noua
 sydera succenderis: sed nul-
 la syderum lux triste possit
 desiderium tui mitigare.
 Vnus tu potes dolorē tem-
 perare, quem facis. Quan-
 tum enim iacturæ nostræ,
 quòd nobis occideris , in-
 gemiscimus : tantūdem fe-
 licitati tuæ , quòd ibi ful-

geas, vbi nūquam occides,
 gratulamur. Quantū auroo
 torque ac pyropo ardentis-
 simo exornatus, tuarum il-
 lustris opifex gemmarum,
 sol inter Cælites à nobis
 distas : tantumdē nos à ter-
 ris solem addi cælo potuif-
 se gloriamur. DIXI.

Laus Deo, & B. Thoma.

CATHARINA
vulnerata Charitate.

 Vid hoc spectaculi
 est incerto sagitta-
 rio, ignota sagitta ex insi-
 diis Virginem innocentis-
 simam

simam nostrumque simul
 aspectum vulnerantis? Ec-
 ce castissima mollities de-
 stinata quasi candidus vul-
 neri scopus repentino pro-
 digio defixa riget. Quis vel
 ferreus misericordiâ non
 emolliatur? Ecce mollissi-
 ma integritas quinque telis
 transuerberatur. Quis vel
 pumiceus ex oculorum ge-
 mino vulnere lacrymis non
 affluat? Ecce integerrima
 imbecillitas sub insoliti
 doloris pondere exanimis
 ad terram ruit. Quis vel fa-
 xeus grauissima ruina non
 inflectatur? Atat deprehen-

sus est sagittarius. Quis
 enim virginalē cor amantis
 vulnerarit, nisi Amor? Itāne
 verò? Amori aditus non pa-
 tet nisi per dolorem, & vul-
 nera? Hoc sine amantium
 suauiter militātium stipen-
 dium est, ipsa sui Ducis ma-
 nu, teloque configi? At ō
 me excordem, qui nō sen-
 tiam, cordis vulnus esse
 Amorem, neque vulnerati
 Amoris affeclas esse decere
 inuulneratos! suas ille ad
 beneficium aureas manus,
 ad sanguinarij furoris tur-
 binē miserabiliter tornati-
 les, atque immaniū vulne-
 rum

rum pretiosè liuētibus hyacinthis plenas esse voluit: vt ad sui lectissimos populi hæc hyacinthina missilia facilè spargeret. Cor obtulit hostili lancea traiciendū: vt amica ipsius vulnera verè amātibus cordi essent. Inter acutissimos clauos suffixis pedibus immortalis properauit ad mortem: vt nos in eius vestigiis per vitales dolorum aculeos cōstātem gradum figeremus. O te igitur beatissima Catharina! si quidem, dum tibi Amoris vulnera dant amabilem formam, Amo-

H 5

ris tui Amor es. Candidus
ille in gremio matris, rubi-
cūdus in sinu crucis, lilium
& rosa est. Tu quoque di-
uinæ formositatis sedula
imitatrix virginali cando-
re lilium es, sed inter spinas
Amoris, quæ suis te pun-
ctionibus cruentarunt in
rosam. Tunc sanè visa es li-
lium inter spinas, cùm spi-
neam coronã aureæ præfe-
rēs, in capite seuiisti spinas,
vt vulnerum rosæ reliquo
corpori nascerētur. O rosas
mirabiliter purpureas, quas
non in turpibus fabulis na-
tas impudicus cruor infe-
cit: